An

Haus & Grund e.V. Lahr 1,‘|¢f0n'182119

Geschaftsstelle F”"
Werderplatz 5

77933 Lahr s.9 J

Formularbestellung
Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit bestelle ich :

Anzahl |Artikel

Einzelpreis

Wohnungs- Mietvertrage
incl. Mieterselbstauskunft

EDV Wohnungs- Mietvertrage

incl. Mieterselbstauskunft

Gewerberaum - Mietvertrage
incl. Mieterselbstauskunft

EDV Gewerberaum - Mietvertrage
incl. Mieterselbstauskunft

Garagen - Mietvertrage

Untermietvertrage

Hausordnung A3 Karton

jeweils zuzugl. Versandkosten

Wohnungsabnahmeprotokoll durchschreibend

5,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €
3,00 €
3,00 €
6,00 €

6,00 €

Hinweis: Fur 1 Mietverhaltnis benotigen Sie 2 Vertragsformulare

Absender

Vor-und Zuname StralRe

PLZ/Ort Telefon

Datum Unterschrift

Stand Januar 2025






